apresentada, especificaobes tecnicas correspondentes, processo de lnerdgibilfdede de Licitaeao n° lN00001 ra026 e instrue6es
do Contratante, documentos esses que ficam fazendo perfes integrantes do presents contrato, independente de transcrigao.

CL^USuLA TERCEIRA - DO VALOR E PREcOS:
0 valor total deste contrato,  a base do prepo proposto,  6 de  R$  104.533,00 (CENTO  E QUATRO  MIL  E QUINHENTOS  E
TRINTA E TRES REAIS).
Representado por: 1 3 x R$ 8.041 ,00.

cODlco DlsoRIN]N^CAO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITARIO P. TOTAL
1 EINAMENTO   NA   EQulpE   CONTABIL   DO   CONTRATANTE MES 1 8.041 ' 96.492,0

RIFICACAO       DIARIA       NOS       REGISTROS       CONTABEI